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FOODSERVICE

Quality Attributes Sheet For UDIS Crust Foodservice 2-12-8.5 0Z UPC 98997 07199

Ingredient Statement: White Rice Flour, Water, Tapioca Starch, Rice Starch, Modified Rice Starch,
Whey, Yeast, Canola Oil, Less than 2% of: Sugar, Salt, Xanthan Gum, Cultured Brown Rice, Garlic Powder,
Brown Rice Flour, Citric Acid, Lactic Acid. CONTAINS: MILK.

ALLERGENS Milk
Product Facts
. Gross Weight (lbs) 13.841
Nutrition Facts Net Weight (Ibs) 12.750
96 servings per container Case Cube (ft3) 0.937
Serving size 1/4 Pizza Crust Case Dimensions 12.125x12x11.125
_{Elm} (LxWxH)
Amount per serving Pattern Tie x High = 12x7=84
Calories 1 70 Total cases
% Daily Value* Shelf Life 270 Days
Total Fat 2g 3%
Saturated Fal 09 0% Storage Keep frozen
Trans Fat Og Kosher Not a Kosher product
Cholesterol Omg 0% Other Gluten Free
Sodium 410mg 18% . . "
Total Ca drate 35 3% Country of Origin Information
Dietary Fiber Og 0% Finished Product | USA
Total Sugars 3g
Includes 1g Added Sugars 2%
Protein 2g Bioengineered Ingredient(s) derived
Vitamin D Omeg 0% Disclosure from a bioengineered
Calcium 30mg 2% source
Irom 0.7mg 4%
Potassium Omg 0%
offood contibuen 1o 3 gy it 2,000 aories & day s used OTHER GTIN #
’;I‘?“"" rRiren A Case 00698997071990
OreEs per gram:
Fatg | 0. Corbohydeed - Protein 4 Each 60698997071992
Date: 08/2025 Pallet 50698997071995
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